РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.09.2019г № 48
с.Журавлино

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Собрания депутатов
Лобазовского сельсовета Октябрьского района
Курской области «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета Лобазовского сельсовета
Октябрьского района Курской области за 2019 год»

1.Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лобазовского сельсовета Октябрьского района  Курской области за 2019 год» 30 сентября 2020 года в    9-00   часов по адресу: с. Журавлино
2.Опубликовать (обнародовать)  проект решения Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лобазовского сельсовета Октябрьского района  Курской области за 2019 год» и  настоящее распоряжение.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела-главного бухгалтера  Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области Францову Л.П.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Лобазовского сельсовета
Октябрьского района               				В.Н.Гребенникова